
令和4年10月7日 ～

順位

1

2

契約日 令和4年10月4日

阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市港町65番地4
株式会社太田電機工業所

株式会社大石電機設備工業 12,100,000円 11,600,000円

指名理由

株式会社太田電機工業所 11,800,000円 11,500,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

11,697,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
11,500,000円

事業概要

番所丘公園総合管理事務所
　シャワー施設設置工事　一式
　多目的室→男子シャワー室　12.00㎡
　農機具倉庫→女子シャワー室　12.80㎡

予定価格 12,866,700円 当初契約額 12,650,000円

事業期間 令 和 5 年 1 月 4 日 事業種別 管

事業場所 阿久根市西目地内 開札年月日 令和4年9月28日

入      札      結      果      表

事業名 番所丘公園シャワー施設等設置工事



令和4年10月5日 ～

順位

1

2

2

4

5

契約日 令和4年10月4日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市折口601番地
有限会社牟田建設

有限会社築地建設 10,200,000円

株式会社ツカサ 10,140,000円

株式会社タイセイ工務店 10,130,000円

有限会社阿久根緑化センター 10,130,000円

有限会社牟田建設 10,080,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

10,090,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
10,080,000円

事業概要
脇本中央地区４－２工区
　暗渠排水工　１式，水路工　１式

予定価格 11,099,000円 当初契約額 11,088,000円

事業期間 令和5年3月24日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和4年9月28日

入      札      結      果      表

事業名 農地耕作条件改善事業　脇本中央地区　４‐２工区



令和4年10月11日 ～

順位

1

2

2

2

2

契約日 令和4年10月4日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市赤瀬川591番地3
有限会社築地建設

有限会社牟田建設 8,900,000円

株式会社ツカサ 8,900,000円

株式会社タイセイ工務店 8,900,000円

有限会社阿久根緑化センター 8,900,000円

有限会社築地建設 8,800,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

8,950,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
8,800,000円

事業概要
陳之原地区
　浚渫工　１式，仮設工　１式，技術管理費　１式

予定価格 9,845,000円 当初契約額 9,680,000円

令和4年9月28日

事業期間 令和5年2月22日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市折口地内

入      札      結      果      表

事業名 令和４年度 市単独土地改良事業 陳之原地区ため池浚渫工事

開札年月日



令和4年10月4日 ～

順位

1

2

契約日 令和4年10月4日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市波留5614番地
株式会社大石電機設備工業

株式会社太田電機工業所 11,300,000円

株式会社大石電機設備工業 10,100,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

10,150,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
10,100,000円

事業概要
内田地区
　配水管布設工　１式，揚水施設工　１式

予定価格 11,165,000円 当初契約額 11,110,000円

事業期間 令 和 5 年 3 月 2 日 事業種別 管

事業場所 阿久根市多田地内 開札年月日 令和4年9月28日

入      札      結      果      表

事業名
令和４年度 かごしまの農業未来創造支援事業 内田地区かんがい排水施設整
備工事


